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Odpowiedzi na pytania Zamawiających 1 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr POMAK - ZP. 01/14 pod nazwą: „Wykonanie 

kanalizacji sanitarnej i tłocznej z przepompowniami w części miejscowości Bródki                   

i Nietkowice (I etap)”, wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

W tej sytuacji zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

„Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)  

odpowiada:    

Pytanie 1. 

Proszę o doprecyzowanie robót drogowych w Nietkowicach zlewnia P6-S362, w kosztorysie 

punkt 2.1.2 Roboty drogowe są uwzględnione roboty rozbiórkowe nawierzchni asfaltowej      

w zakresie 115,10 m
2
 oraz odtworzenie w tym samym zakresie podbudowy o gr. 25cm. Czy 

na powyższym zakresie Wykonawca nie powinien odtworzyć nawierzchni warstwą wiążącą    

i ścieralną?, jeżeli tak, proszę o dopisanie pozycji kosztorysowej. 

Odpowiedź:  Roboty  drogowe  na odcinku  od P6 do S362  należy  wycenić  z  przedmiarem 

robót  z  poz. 2.1.2.  Odtworzenie  nawierzchni  warstwą  wiążącą  i  ścieralną  na  tym 

odcinku  należy  wycenić  zgodnie z  przedmiarem  w  rozdziale  6.3.5 (rurociąg tłoczny z P6 

do  SR6) -  roboty  spójne. 

Pytanie 2. 

Proszę o podanie, w której pozycji Wykonawca winien umieścić wykonanie zjazdu z drogi 

wojewódzkiej do pompowni ścieków P6 w m. Nietkowice. 

Odpowiedź: Zjazd z drogi wojewódzkiej nr 278 do przepompowni P6 w Nietkowicach wraz     

z utwardzeniem terenu przepompowni należy wycenić zgodnie z pozycją przedmiaru  6.3.8 

oraz załączonym rysunkiem w projekcie budowlanym nr 30. 

Pytanie 3. 

Proszę o umieszczenie na stronie internetowej uzgodnień np. z Zarządami Dróg 

Wojewódzkich, Powiatowych, Gminnych i itp.  

Odpowiedź: Dołączyć uzgodnienia z Zarządem Dróg Wojewódzkich. 

Pytanie 4. 

Proszę o doprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane studnie DN 1000 objęte 

zakresem robót i przedłożone do wyceny.  

W przedmiarze robót m.in. w pkt. 34-37 Zamawiający opisuje studnie, że są z tworzyw 

sztucznych, natomiast zapisy w Projekcie Budowlanym wzajemnie wykluczają się: 

Pkt. 2.2. KANALIZACJA GRAWITACYJNA.  
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cyt.: " Kolektor grawitacyjny uzbrojony będzie w studzienki betonowe z betonu B-45, 

Ø1000 i Ø1200 prefabrykowane i studzienki PCV Ø425 i Ø315.  

Studnie rewizyjne wykonane z tworzywa sztucznego o średnicy de 1000 mm. Studnie 

muszą być wyposażone w gotowe kinety, i stopniami złazowymi (w/g normy          

PN-64/h-74086 i DIN 1211) zamocowanymi mijankowo w dwóch rzędach                  

w odległości pionowej 250mm oraz w odległości poziomej, w osi stopni 272mm." 

Zapisy w Specyfikacji Technicznej również proszę o doprecyzowanie, z jakiego materiału 

powinny być wykonane studnie rewizyjne DN 1000 w zakresie dotyczącym przetargu 

oraz proszę o dołączenie karty katalogowej studni  

cyt.:  

Pkt. 2.3. Studzienki kanalizacyjne i rewizyjne  

Na załamaniach i skrzyżowaniach głównego kanału grawitacyjnego stosować 

studzienki o średnicy DN1000 i DN1200 prefabrykowane i studzienki PCV DN425.  

Stosować prefabrykowane studzienki rewizyjne, tworzywowe wykonywane na 

zamówienie przez firmy posiadające odpowiednie atesty. Komory połączeniowe, szyb 

włazowy z kręgów betonowych wykonać z betonu C35/45 z dodatkami 

wodoodpornymi. Kręgi łączyć na uszczelkę gumową lub klejone na klej żywiczny.  

Studzienki od zewnątrz zaizolować zgodnie z zaleceniami dostawcy studzienek. 

Wewnątrz studzienek zamontować stopnie włazowe pokryte tworzywem sztucznym 

oraz osadzić fabrycznie klamry L=30 cm z prętów stalowych w odległości 30cm. 

Odpowiedź: W przedmiarze robót w poz. 34 – 37 i poz. 113 uwzględniono studnie z tworzyw 

sztucznych o średnicy DN 1000 mm i takie należy wycenić. Muszą spełniać wymagania 

branżowe i normowe. Na sieci tłocznej występują studnie betonowe, które należy wycenić 

zgodnie z pozycjami w przedmiarze robót, np. poz. 799. 

 W projekcie budowlanym i specyfikacji jest mowa o studniach betonowych, ze względu na 

fakt, że opis dotyczy również II etapu zdania, który obecnie nie będzie realizowany.   

Czerwieńsk dnia 13 maja 2014r. 

 


